

Referat ekstraordinært styremøte 02.06.2013

Fulltallig styre inkludert vara samlet ved NPK sin spesialutstilling i Drammen Hundepark

Sak: Klage rettet mot leder

28.mai mottok styret en en post hvor det ble rettet mistillitsforslag mot klubbens leder. Begrunnelsen til forslaget var at man fant det uetisk av klubbens leder å feilregistrere et valpekull.

Etter å ha konferert med NKK ble e-posten behandlet som klage da mistillitsforslag kun kan rettes på årsmøtet, med visse unntak. Styret kunne selv velge videre hvordan saken skulle behandles. Da styret ser alvorlig på denne saken ble det kalt inn til ekstraordinært styremøte etter endt spesialutstilling den 2/6-2013. Alle i styret inkludert varamedlemmene hadde motatt alle dokumenter som ble sendt inn i forbindelse med klagen i forkant av møtet for å kunne lese igjennom alle dokumentene.

Møtet ble startet med en gjennomgang av klagen, etterfulgt av at leder fikk uttale seg om saken. Leder fortalte blant annet at hun selv hadde tatt kontakt med NKK når hun oppdaget at valpene var registrert med feil dato, men at dette fra de sin side ikke var noe som måtte endres. En endring av registrering ville også innebært høye kostnader. Leder ble så bedt om å tre vekk slik at det resterende styret kunne diskutere og fatte en avgjørelse i saken uten at leder var tilstede.

Styret har først og fremst tatt stilling til vinnings spørsmålet i saken for å se om leder på noen som helst måte kunne være tjent med at valpene ble registrert med feil dato. Styret kan ikke se at det ligger noen form for vinning bak dette, men for å utelukke dette under enhver tvil har styret besluttet at valpene i dette kullet ikke kan stille på NKK Trondheim og dermed ikke få poeng til konkurransen Årets Valp fra denne utstillingen. Dette for at det ikke skal være noen tvil om vinnings spørsmålet i saken.

Styret har gjennomgått denne saken nøye. Utover at valpene ikke kan få poeng til årets hund konkurransen ved NKK Trondheim går ikke styret videre med denne saken. Leder har blitt informert om beslutningen.

Norsk Pinscherklubb – ekstraordinært styremøte 02.06.2013